מידע להורים בדבר רישום תלמידים לכיתות א', לקראת שנת הלימודים תשפ"ה
תאריכי הרישום:

הרישום יחל ביום חמישי א' בשבט התשפ"ד 11 בינואר 2024 ויסתיים ביום רביעי כ"א בשבט התשפ"ד 31

בינואר 2024.

חייבי רישום לכיתה א':

הורים שילדיהם נולדו בין התאריכים:

י"ד בטבת התשע"ח - 1 בינואר 2018

ועד כ"ג בטבת התשע"ט - 31 בדצמבר 2018.

חייבים בהתאם לחוק לימוד חובה תש"ט - 1949 לרשום את ילדיהם לבית ספר ממלכתי, ממלכתי דתי או

לחינוך חרדי באזור מגוריהם.

הורים שמתלבטים אם להשאיר את הילד בגן שנה נוספת, חייבים לרשום לכיתה א',

ובמקביל יש לשריין מקום הישארות מול הגננת.

בחירת הורים מבוקרת

מהי בחירה מבוקרת?

עיריית רחובות ומשרד החינוך מספקים מענה לרצונכם ההורים, להשפיע על מקום לימודי ילדכם.